



**Հաստատում եմ՝**  
**«Հիրակի մարզի Ախտության համայնքի Ազատանի մարզամշակութային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝** *elli* **S.Մարգարյան**

**«28» դեկտեմբեր 2023թ.**

Պատվիրատուն «Ազատանի մարզամշակութային կենտրոն» ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)  
 Ծրագիրը- սուբսիդիա  
 Անվանումը «Ազատանի մարզամշակութային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի 2023 թվականի փոփոխված գնումների պլան  
 բաժին 2 խումբ 08 դաս 007 ծրագիր 51  
 (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ	Գնման առարկայի	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
1 09411700	բնական գազ	խ	11111		1600000
2 09311100	էլեկտրականություն	ԿՎտ	10246		500000
3 65111100	Կոմունալ ծառայություններ	խ	278		50000
4 90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ				50000
5 60131100	նուկարափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ		2	150000	300000
6 79991200	գործուղման ծառայություններ				100000
7 98391150	երաժշտական գործիքների լարման ծառայություններ				150000
8 63521200	բեմերի փոխադրման ծառայություններ				50000
9	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառ.				100000
10 48761100	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ				100000
11 50800000	վերանորոգման և պահպանման զանազան ծառայություններ				200000
12 22451200	վկայականներ	հատ	25	1500	37500
13 22811170	կաշուն թերթիկներ նշումների համար	հատ	10	200	2000
14 22811100	դասամատյան	հատ	120	250	30000
15 22451240	բլանկներ	հատ	200	50	10000
16 22811150	նոթատետրեր	հատ	5	400	2000
17 30192100	ռետին հասարակ	հատ	20	150	3000
18 30192121	գրիչ գնդիկավոր	հատ	50	100	5000
19 30192125	մարկերներ	հատ	5	200	1000
20 30192130	մատիտներ	հատ	20	100	2000
21 30192160	շտրիխներ	հատ	10	250	2500
22 30192231	սկոչ	հատ	6	150	900
23 30192700	գրենական պիտույքներ	հատ	20	200	4000
24 30192739	թուղթ զունավոր, A4 ձևաչափի	հատ	1	1500	1500
25 30197230	թղթապանակ	հատ	20	400	5000
26 30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	հատ	2	1300	2600
27 30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	հատ	10	200	2000
28 30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	հատ	10	250	2500
29 30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	հատ	10	500	5000
30 30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	հատ	10	2500	25000
31 30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	հատ	10	50	500
32 30197638	թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	հատ	10	400	4000
33 30199792	օրացույցներ	հատ	1	1200	1200
34 24910000	սոսիմներ	հատ	10	350	3500
35 30190000	զանազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր	հատ			144800
36 37821100	նկարչական վրձիններ	հատ	2	1250	2500
					300000
37 33141110	վիրակապեր	հատ	2	900	1800
38 33141111	կաշուն սպեղանիներ	հատ	10	60	600
39 33141115	բժշկական բամբակ	հատ	4	250	1000
40 33141116	վիրակապական նյութերի հավաքածուներ	հատ	6	800	9400
41 33141118	անձեռոցիկներ	հատ	4	650	2600
42 33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	հատ	6	600	3600
43 33761400	թղթե անձեռոցիկներ	հատ	12	300	3600
					30000
44 39221400	տնտեսական ապրանքներ	հատ			76700
45 39221420	խոզանակներ	հատ	2	1500	3000
46 39224333	դոսյ մետաղական	հատ	2	1200	2400
47 39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	հատ	6	850	5100
48 37400000	սպորտային ապրանքներ և սարքեր	հատ			6000
49 37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	հատ	6	9000	54000
50 39811100	օդի թարմացուցիչներ	հատ	4	800	3200

51	39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	2	1200	2400
52	39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ	հատ	6	700	4200
53	39831240	մաքրող նյութեր	հատ	6	600	3600
54	39831241	օձառ, ձեռքի	հատ	10	250	2500
55	39831246	օձառ հեղուկ	հատ	10	550	5500
56	39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	հատ	6	700	4200
57	39831273	հատակի մաքրման նյութեր	հատ	6	1200	7200
58	39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	հատ	10	900	9000
59	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	հատ	6	500	3000
60	39831283	հատակի լվացման լաթ	հատ	4	1200	4800
61	39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	հատ	2	2500	5000
62	39836000	ավել, սովորական	հատ	12	1200	14400
63	31521440	տոնածառի լույսեր	հատ	2	1500	3000
64	39298910	տոնածառներ	հատ	1	50000	50000
						<b>300000</b>
65	35110000	հակահրդեհային, փրկարարական և անվտանգության սարքեր	հատ	1		60000
66	44111430	ներկ՝ պաշտպանական, Ն8-132	հատ	1	3000	3000
67	44190000	շինարարական զանազան նյութեր	հատ			58200
68	44192610	մեխ շինարարական	լգ	1	1000	1000
69	44411120	ջրի ծորակ, 2 փականով	հատ	2	6000	12000
70	44411751	սանհանգույցի բաքի պարագաներ	հատ		15000	15000
71	44521120	դռան փականներ	հատ	2	1500	3000
72	44521121	դռան փականի միջուկ	հատ	2	2500	5000
73	44482300	կրակմարիչ	հատ	1	12000	12000
74	42131490	սիֆոն	հատ	2	1200	2400
75	44111411	ներկ, ջրաէմուլսիոն, ակրիլ	հատ	3	5000	15000
76	44111412	ներկ, շինարարական	հատ	2	2000	4000
77	44111413	յուղաներկ	հատ	2	3500	7000
78	44111420	զուաշ	հատ	2	1200	2400
						<b>200000</b>
79	31531800	լույս. էֆ.ծրագրավորվող ղեկավարման վահանակ. հիշողութ.	հատ	1	49000	49000
80	31512360	Բեմահարթակի անշարժ. LED լուսարձ.պլաստ. լույսային էֆեկտ	հատ	4	45000	180000
81	32571300	803.686բազմ.մալուխ մետ.հաղ.խոսափ.բարձ.համար առ միաց.	մետր	50	600	30000
82	32341110	Բարձրախոսների մալուխների միացու. ցիչներ GEWA 191550	հատ	6	750	4500
83	32341110	Բարձրախոսների մալուխների միացու. ցիչներ GEWA 191551	հատ	6	750	4500
84	31521700	150.354 բեմ. շարժ. LEDլուս. պլաստ. BEAMZ FUZE1910mov HEAD19x10RGB	հատ	2	216000	432000
85	39120000	Գրասենյակային պահարան	հատ	1	175800	175800
		Հատուկ նպ. ծախս				<b>875800</b>